令和2年7月22日(水)
阪神南尼崎支部新人会員各位

兵庫県理学療法士会
阪神南尼崎支部　支部長
川端　重樹（はくほう会セントラル病院)

阪神南尼崎支部新人発表説明会のご案内
拝啓
初夏の候、新人の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、阪神南尼崎支部では、令和2年度の新人発表会を3月上旬に予定しております。例年、新人発表対象者に説明会を開催し、抄録やスライドの作成方法、発表方法や発表形式の案内などを行って参りました。今年度は新型コロナウイルス感染がいまだ終息していない状況を踏まえ、本説明会をWeb研修会として実施する事としました。今年度新人発表を行う予定の方は必ずご参加ください。
貴重なお時間を使用させていただきますが、皆様のご参加をお待ちいたしております。
敬具

記

新人発表説明会

日　　　時 ： 令和2年8月26日（水）18時15分開始予定
講　　　師 ：小杉　正　先生（尼崎だいもつ病院）

· 新人発表の進め方・抄録・スライド作成などの説明致します

  上田　佳奈　先生（西川整形外科リハビリクリニック）
· 前年度新人発表優秀者の模擬発表です。
スライド作成、発表に至るまでの質疑を受け付けます

· 新人対象（新人発表予定者）となっておりますので、ご注意ください。
· 説明会はZoomで行います。
参加希望者はグーグルフォームに必要事項を記入の上、お申込みください。後日資料を送付しZOOM研修会のアドレス・ IDも併せて「shinjin_amagasaki_pt@yahoo.co.jp」よりメールで配信いたします。

詳細は別紙をご参照ください。

· 発表予定者で参加不可能な方は下記アドレスまでご連絡ください。後日メールにて資料をお送りします。
以上
（お問い合わせ）

尼崎中央病院　リハビリテーション科

遠藤　静香
E-mail: rehabili@chuoukai.or.jp;
TEL06(6499)3045／FAX06(6497)3196
※お問い合わせは早急でなければE-mailでお願いします。
令和2年度　兵庫県理学療法士会尼崎支部
新人Web研修会（ZOOM）参加方法について
Web開催にてZOOMを使用しますので、当日使用するパソコン、タブレット、スマートフォンに事前にインストールしてください。
下記のWeb研修会利用規約および注意事項を必ずご確認の上、お申し込みください。
Web研修利用規約および注意事項
· 兵庫県理学療法士会尼崎支部・新人（新人発表予定者）対象の研修会となります。
· 本研修会の申込者は、本規約および注意事項の内容をすべて確認し、遵守することに同意したものとします。
· 本研修会を受講するにあたって必要なWeb環境は、受講者の負担及び責任において準備及び維持するものとします。なお通信トラブルで受講が困難となった場合は、本研修会は一切責任を負わないものとします。
· Web研修会において遵守すべき点（禁止事項）・モラルを今一度ご確認ください。
禁止事項
· 申込者以外がログイン用のIDやパスワード、URLなどを使用することはできません。またそれを漏洩、貸与、譲渡、売買、名義変更することもできません。
· 研修会で用いられたファイルや（Word、Excel、PowerPoint など）、またPDFファイルや動画ファイルの不正ダウンロード、印刷、撮影（スクリーンショットを含む）、コピペ、ダイレクトデータのSNSへの投稿を禁止します。またコメント欄やSNSで講師やその他の個人情報を書き込む行為なども禁止とします。
· 今回は前年度新人発表優秀者の模擬発表もあります。個人情報の取り扱いに関しては十分注意をして行いますが、参加者の方々も上記内容を遵守するようにしてください。
申し込み方法
下記のQRコードもしくは申し込みURLより行ってください。
	[image: image1.png]

	申し込みURL

https://forms.gle/JVo8gn9G899SBSFZ6
※所属施設で複数人が同時に申し込まれる場合でも、参加者氏名は
全員分を入力してください。但し、ZOOMへの招待URLを個別に受信したい場合は、個別でお申し込みください。

受付終了後　shinjin_amagasaki_pt@yahoo.co.jp　のアドレスより
➀　受付完了メール
➁　ZOOM研修会の参加URL・ ID・パスワード、資料
をお送りしますので、上記アドレスを受信できるように設定をしておいてください。